

HJM Glostrup ApS

Naverland 37, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 77 55 52

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJM Glostrup ApS
Naverland 37
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 77 55 52
Stiftet: 10. september 2019
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.846 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.023.628	231
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-881.733	-219
Driftsresultat	5.141.895	12
Andre finansielle indtægter	1.076	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233.317	0
Resultat før skat	4.909.654	12
3 Skat af årets resultat	-1.064.138	-3
Årets resultat	3.845.516	9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.845.516	9
Disponeret i alt	3.845.516	9

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.327.669	1.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.327.669</u>	<u>1.070</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.327.669</u>	<u>1.070</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.409.710	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.409.710</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.342.829	476
Andre tilgodehavender	6.156.714	0
Periodeafgrænsningsposter	6.749	6
Tilgodehavender i alt	<u>17.506.292</u>	<u>482</u>
Likvide beholdninger	92.291	212
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.008.293</u>	<u>694</u>
Aktiver i alt	<u>28.335.962</u>	<u>1.764</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	3.854.540	9
Egenkapital i alt	<u>3.894.540</u>	<u>49</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.898	26
Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.898</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	991.474	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.474</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.593.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800.247	0
Anden gæld	13.928.574	1.689
Periodeafgrænsningsposter	1.028.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.351.050</u>	<u>1.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.342.524</u>	<u>1.689</u>
Passiver i alt	<u>28.335.962</u>	<u>1.764</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	9.024	49.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.845.516	3.845.516
	40.000	3.854.540	3.894.540

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har hverken i dette eller forrige regnskabsår haft personaleomkostninger.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>233.317</u>	<u>0</u>
	<u>233.317</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	991.474	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>72.664</u>	<u>3</u>
	<u>1.064.138</u>	<u>3</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.289.676	538
Tilgang i årets løb	<u>4.138.791</u>	<u>751</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>5.428.467</u>	<u>1.289</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-219.065	0
Årets afskrivninger	<u>-881.733</u>	<u>-219</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.100.798</u>	<u>-219</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.327.669</u>	<u>1.070</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 393 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM A/S, HJM Recycling Køge A/S og HJM Recycling Invest ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 23.888 t.kr.